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دستگیری قاتل فراری در محله دربند تهران

 یکشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۵:۳۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۲۸۳

رییس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مرد جوانی که بخاطر فحاشی در محله دربند مرتکب قتل شده و به قشم 
 فرار کرده بود، خبر داد.

، سردار علی ولیپور گودرزی گفت: بامداد روز جمعه ۲۸ مردادماه ۱۴۰۱، درگیری مرگبار میان دو به گزارش موج خبر

مرد جوان در خیابانی در محله دربند تهران از سوی مردم به مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد که با اعلام

این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شده و با جسد مرد حدوداً ۲۵ سالهای مواجه

شدند که از ناحیه سینه هدف یک ضربه چاقو قرار گرفته بود. همچنین در ادامه تحقیقات مشخص شد قاتل پس از ارتکاب

جنایت بلافاصله پا به فرار گذاشته است.

وی ادامه داد: تحقیقات ابتدایی تیم جنایی حکایت از آن داشت که مقتول در ساختمان مجلل رو به روی محل جنایت

مشغول سرایداری بوده و با قاتل جوان از قبل اختلاف داشته که این موضوع درگیری مرگباری میان آنان را رقم زده

است. کارآگاهان اداره دهم که در جریان تحقیقات جنایی متوجه دوربین مداربسته ساختمان شدند و به بازبینی لحظه

به لحظه آن پرداختند و در ادامه پی بردند، دوست مقتول که یکی دیگر از سرایداران ساختمان بوده، قاتل را به صورت

پنهانی به سالن انتظار ساختمان راه داده است.
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رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: از سوی دیگر بررسیها نشان داد قاتل پس از حضور در ساختمان موردنظر، مرد

جوان را با درگیری به خیابان منتقل کرده و با یک ضربه چاقو از پا درآورده که در ادامه نیز مشخص شد مرد جنایتکار

خیلی زود کشور را به صورت غیرقانونی به مقصد افغانستان ترک کرده است. کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات

اطلاعاتی و بهرهگیری از شیوههای کشف نوین جرم متوجه شدند که متهم پس از دو سال به ایران بازگشته و به صورت

مخفیانه در قشم کارگری میکند که همین سرنخ کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم

بیدرنگ راهی قشم شدند و پس از تعقیب و مراقبتهای چند ساعته مرد جنایتکار را در یک فرصت مناسب طی عملیات

ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. متهم نیز در جریان بازجوییهای اولیه به قتل اعتراف و عنوان کرد

بخاطر فحاشی دست به ارتکاب جرم زده است.

ولیپور گودرزی با بیان اینکه خط قرمز پلیس امنیت شهروندان است، خاطرنشان کرد: متهم برای روشن شدن زوایای

پنهان پرونده و تحقیقات مقدماتی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

انتهای پیام/
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